
Föreläsare: Emelie Röndahl

Välkommen till föreläsning och visning av utställningen ”Lys på Nordiske Taepper” 
på Rydals Museum. Denna dag är det Emelie Röndahl, textilkonstnär med bakgrund 
i Sjuhärad, som numera bor i Falkenberg. 
 
Hon är en konstnär som under flera år handvävt figurativa ryor men som även arbetar 
med andra uttryck såsom teckning, animation och installation. Utbildad med doktors-
examen i konsthantverk vid HDK-Valand i Göteborg (2016–2022) har hon engagerat sig  
i frågan om förhållandet mellan praktisk och teoretisk kunskap. Emelie är professor i 
textil konst på Högskolan i Oslo. Hon har under februari till juni en soloutställning på 
ASI i Minneapolis.

”Rya är en vävteknik som historiskt har använts för att väva täcken som imiterar fårskinn 
där den håriga delen ligger mot kroppen. Centralt i ryan är teknikens dubbelsidighet. Den 
håriga sidan ställer sig som motpol till den släta undersidan, mina verk installeras ofta med 
båda sidor, med dess olika uttryck, synliga för åskådaren. Jag väver inte bara det välbekanta, 
personliga, utan hela praktiken sker även i mitt vardagsrum.”

Vi inleder vår träff med en guidad visning av utställningen ”Lys på Nordiske Taepper” 
som visas i Rensen på Rydals Museum. Därefter tar vi en fikapaus i med tilltugg i bas-
utställningen. Emeli Röndahl kommer sedan att skildra sin textila verksamhet i bild och 
ord. Låt er inspireras och knyta kontakter för att utveckla vävningen tillsammans.

DATUM: Torsdagen den 21 maj kl 17

PLATS: Rydals museum

ADRESS: Rydals Fabriker, Boråsvägen 237, Rydal

KOSTNAD: 80 kr för medlemmar i föreningen, 100 kr för övriga. Betalas på plats med 	    	
	              swish eller kontant. Kaffe och tilltugg ingår.

ANMÄLAN: Sker genom Studieförbundet Vuxenskolan. 
	               Sista anmälningsdag: 9 maj Begränsat antal deltagare. (30 st)
		  Anmäl dig här:  (Arrangemangsnummer 60889)

FÖRELÄSNING & VÄVCAFÉ  I RYDAL 

https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/hantverk-och-konst/forelasning-och-vavcafe-i-rydal-60889
http://www.weavingcenter.se

